



HYMIE'S WHITE MEAT CHICKEN SALAD

Ingredients: White Meat Chicken, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolk, Vinegar, High Fructose Corn Syrup), Contains Less Than 2% of Water, Salt, Spice, Calcium Disodium EDTA (To Protect Flavor), Paprika, Celery, Cracker Meal (Bleached Wheat Flour), Contains Less Than 2% of Salt, Spices, Sodium Inosinate, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Celery Seed.

Allergens: Contains Egg, Soybean, Wheat.

NET WT 5LB. (2.27KG)

Mfg. by: Dons Food Products
4461 Township Line Road
Schwenksville, PA 19473
(888) 321-3667



PERISHABLE
KEEP REFRIGERATED
34-38F



CHICKEN WALDORF SALAD

MADE WITH WHITE MEAT CHICKEN

Ingredients: White Meat Chicken, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolk, Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Contains Less Than 2% Of Water, Salt, Spice, Calcium Disodium EDTA [To Protect Flavor], Paprika), Apples, Celery, Raisins (Treated with Sulfur Dioxide), Walnuts, Contains Less Than 2% Of the Following: Cracker Meal (Bleached Wheat Flour), Salt, Sugar, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Spice.

Allergens: Contains Soybean, Egg,
Tree Nuts (Walnut), Wheat, Sulfite



PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED 34-38F

NET WT 5LB. (2.27KG)

Mfg. by: Dons Food Products
4461 Township Line Road
Schwenksville, PA 19473
(888) 321-3667



Packed Exclusively for International Market Brands, Inc., Cleveland, OH 44146



KEEP REFRIGERATED
PERISHABLE 34-38°F

White Meat Chicken Salad

Ingredients: White Meat Chicken, Celery, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolk, Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Contains Less Than 2% of Water, Salt, Spice, Calcium Disodium EDTA [To Protect Flavor], Paprika), Cracker Meal (Bleached Wheat Flour), Salt, Vinegar, Modified Food Starch, Spices, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Onion Powder, Celery Seed. Allergy Information: Contains Soybean, Egg, Wheat.

Nutrition Facts

Serv. Size 1/2 Cup (100g)
Serv. Per Container About 23
Calories 270
Calories from Fat 200

* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

Amount/Serving %DV*		Amount/Serving %DV*	
Total Fat 22g	34%	Total Carb. 3g	1%
Sat. Fat 3.5g	18%	Fiber <1g	4%
Trans Fat 0g		Sugar <1g	
Cholesterol 45mg	15%	Protein 15g	
Sodium 500mg	23%		
Vitamin A 2% • Vitamin C 0% • Calcium 0% • Iron 2%			

Net Wt. 5 LBS (2.27 Kg)





"White Meat" Chicken Salad

INGREDIENTS: WHITE MEAT CHICKEN, CELERY, MAYONNAISE (SOYBEAN OIL, EGG YOLK, VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF WATER, SALT, SPICE, CALCIUM DISSOLVED ESTER (TO PROTECT FLAVOR), PAPRIKA, CHICKEN MEAL, BLEACHED WHEAT FLOUR), SALT, VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, SPICES, GOGGOLIN INSIBATE, DISODIUM GUANYLATE, ONION POWDER, CELERY SEED.

* ALLERGY INFORMATION: CONTAINS SOYBEAN, EGG, WHEAT



Quality
Since 1970.

NET WT 5LB
(2.27 kg)

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 cup (100g)
Servings Per Container About 23

Amount Per Serving

Calories 270 Calories from Fat 200

% Daily Value*

Total Fat 22g	44%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 550mg	23%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber <1g	4%
Sugar <1g	
Protein 15g	
Vitamin A 2% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 2%	

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.



KEEP REFRIGERATED
PERISHABLE 34°-38°F



WHITE MEAT CHICKEN SALAD

INGREDIENTS: WHITE MEAT CHICKEN, CELERY, MAYONNAISE (SOYBEAN OIL, EGG YOLK, VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF WATER, SALT, SPICE, CALCIUM DISSOLVED ESTER (TO PROTECT FLAVOR), PAPRIKA, CHICKEN MEAL, BLEACHED WHEAT FLOUR), SALT, VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, SPICES, GOGGOLIN INSIBATE, DISODIUM GUANYLATE, ONION POWDER, CELERY SEED.

ALLERGY INFORMATION CONTAINS SOYBEAN, EGG, WHEAT



Nutrition Facts

Serving Size 1/2 cup (100g)
Servings Per Container About 23

Amount Per Serving

Calories 270 Calories from Fat 200

% Daily Value*

Total Fat 22g	44%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 550mg	23%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber <1g	4%
Sugar <1g	
Protein 15g	
Vitamin A 2% • Vitamin C 0%	
Calcium 0% • Iron 2%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Total Fat	Less than 65g	2,000	2,500
Sat Fat	Less than 20g	25g	30g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	30g	37g	37g
Dietary Fiber	25g	20g	20g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4



PERISHABLE
KEEP REFRIGERATED
34°-38°F

NET WT 5 LB
(2.27 kg)

80096-382116
DISTRIBUTED BY SYSCO CORPORATION, HOUSTON, TEXAS 77077-5899